Tarım Ürünleri Piyasalarının İzlenmesi ve Değerlendirmesi çalışmaları kapsamında 

Bakanlığımız tarafından 2017 yılından itibaren başlatılan Tarım Ürünleri Fiyat İzleme Sistemi 

(TÜFİS) çalışmaları kapsamında 2025 yılı boyunca ilimizde faaliyet gösteren ulusal ve yerel 

marketlerden) hallerden) 104 (yüzdört) farklı ürün, Sebze halinden 54 (Ellidört) farklı ürün ve 

perakende satış yapan balıkçılardan 4 (Dört) farklı ürünün, haftada iki kez fiyat izlemesi yapılarak 

TÜFİS Fiyat İzleme Sistemine veri girişi yapılmıştır. 

Kaynak: T.C. Bingöl Valiliği/Bingöl İl Tarım ve Orman Müdürlüğü/Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube

[...]

Bingöl Valiliği/Bingöl İl Tarım ve Orman Müdürlüğü/Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube 
Müdürlüğü/Tarımsal Kuraklık ve Hasar Tespiti Birimi, 2025 

7.10.13. 2022 Sayılı Kanun Kapsamında Tarımsal Gelir Tespiti 

Sosyal Yardımlaşma Dayanışma Vakfı ve diğer kurumlara sunulmak üzere 398 
(üçyüzdoksansekiz) aileye ait tarımsal gelir tespiti yapılmıştır. 

Kaynak: T.C. Bingöl Valiliği/Bingöl İl Tarım ve Orman Müdürlüğü/Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube 
Müdürlüğü/Tarımsal Gelir Tespiti Birimi, 2025 

7.10.14. Genel Tarım Sayımı (GTS) 

Bakanlığımız ve TÜİK arasında imzalanan protokol ile başlayan tarım sayımı çalışmaları, ilçe